

## گزارش روز

نظرسنجی موسسه «راسموسن»

اخیراً منتشر شد:

### بیشتر مردم آمریکا حامی استیضاح بایدن!

طبق تازه ترین نظرسنجی ها، بیشتر مردم آمریکا از استیضاح بایدن حمایت می کنند. نظرسنجی جدید نشان داد بیشترین رای دهندگان آمریکایی استیضاح «جو بایدن» را در صورت مسلط شدن دوباره جمهوریخواهان بر کنگره بسیار محتمل می دانند. نظرسنجی موسسه راسموسن که اخیراً منتشر شد، فاش کرد چنانچه جمهوریخواهان بتوانند در زمینه دستتایی به کنترل بر کنگره در انتخابات میان دوره ای هفته آینده به پیروزی برسند، بیشتر رای دهندگان انتظار دارند رئیس جمهور جو بایدن با روند استیضاح رو به رو شوند. این نظرسنجی نشان می دهد ۵۴ درصد از رای دهندگان بر این اعتقادند که مجلس نمایندگان تحت کنترل جمهوریخواهان بایدن را استیضاح خواهد کرد. بیش از یک نفر از هر پنج آمریکایی (یا ۲۲ درصد) فکر می کنند چنین نتیجه ای بسیار محتمل است. در مقام مقایسه، ۳۲ درصد از پاسخ دهندگان به پرسش های این نظرسنجی گفتند آنها گمان نمی کنند استیضاح محتمل باشد. از جمله ۱۲ درصد می گویند این استیضاح را هرگز محتمل نمی دانند. نزدیک به ۱۳ درصد از رای دهندگان نیز می گویند در این باره اطمینان ندارند.

یافته های این نظرسنجی کمتر از یک هفته پیش از رای گیری انتخابات میان دوره ای هشتم نوامبر منتشر می شود. پیش بینی ها حاکی است که در انتخابات پیش رو، حزب دو مکررات، جناح سیاسی بایدن، کنترل مجلس نمایندگان و احتمالاً مجلس سنار از دست بدهد. جمهوریخواهان بسیار بیشتر از دموکرات ها به رای دادن در انتخابات میان دوره ای مشتاق اند و نسبت آن، ۳۸ درصد در برابر ۲۴ درصد است. در نظرسنجی سیان ان که روز چهارشنبه انتشار یافت، آمده است: رای دهندگان در پاسخ به اینکه از نامزد کدام حزب در حوزه انتخابیه خودشان در کنگره پشتیبانی خواهند کرد، جمهوریخواهان با برتری ۵۱ در برابر ۴۷ (در مقایسه با دموکرات ها) پیش افتادند. در حالی که تازه ترین نظرسنجی راسموسن نشان می دهد بخش بزرگی از رای دهندگان توقع دارند که بایدن استیضاح شود، یک نظرسنجی که پیش تر موسسه «پیسرچر» انجام داده بود، نشان داد که بیشتر آمریکایی نیز خواهان برکنار شدن رئیس جمهور (بایدن) هستند. نظرسنجی راسموسن در ماه سپتامبر نشان داد که ۵۲ درصد از رای دهندگان بر این اعتقادند که بایدن باید استیضاح شود، این در مقایسه با ۴۲ درصدی است که با استیضاح مخالفان. حتی اگر یک مجلس نمایندگان تحت کنترل جمهوریخواهان رای به استیضاح رئیس جمهور بایدن بدهد، این رئیس جمهور ناچار به ترک کردن کاخ سفید نخواهد شد. قانون اساسی آمریکا لازم می داند که دست کم اکثریت دو سومی مجلس سنا به نفع برکناری یک رئیس جمهور (آمریکا رای دهند. منبع: پایگاه خبری تحریر به

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خبر داد:

## سازمان عمران شهرداری بازوی توانمند عمران شهری

این مطلب را مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان در جریان بازدید اهالی رسانه اصفهان از پروژه های عمرانی شهرداری اعلام کرد. امیرعباس رحمتی همچنین در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار اخبار اصفهان در مورد مجتمع تولیدی صدف گفت: دارا بودن سایت تولید قطعات از پیش ساخته شده مانند انواع سنگ های لحدی به غیر از آهن آلاتی که خریده می شود از تولیدات این کارخانه

است. وی افزود: اکثر مصالح مورد نیاز پروژه های عمران شهری تولید سازمان عمران شهرداری اصفهان است و سازمان این توانایی را دارد که علی رغم مشکلات به فعالیت های خود ادامه دهد. مهندس رحمتی این را هم گفت که شهرداری و سازمان عمران شهرداری اصفهان در حال حاضر با مشکلات مالی مواجه است اما حمایت مدیریت کلان شهری موجب خواهد شد بتوانیم به حیاط این سازمان ادامه دهیم و پروژه ها را با نشاط اجرا کنیم. به گفته مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان، پروژه های سطح شهر اصفهان خاص هستند و کم تر پیمانکاری توان اجرای آن را دارد. به اعتقاد وی دانش فنی

این سازمان طی چندین نسل سینه به سینه انتقال پیدا کرده و این سازمان با پرسنل دانشمندی که دارد قادر است کیفیت مصالح را به خوبی کنترل و اجرا کند. امیرعباس رحمتی با اعلام اینکه این پروژه ها در حاشیه شهر اصفهان هستند در مورد آنها از پیشرفت ۷۰ درصدی پارکینگ خیابان توحید، بهره برداری از زیرگذر اندیشه در دهه فجر، بهره برداری از خروجی تقاطع غیر هم سطح شهید کوشوری و رینگ حفاظتی چهارم نقطه اتصال پلی های بزرگ شهر و تکمیل ساختمان توانمند سازی معادان گفت. گفتنی است ۱۵ آبان ماه این پروژه ها مورد بازدید خبرنگاران قرار گرفت.

## اقتصاد Economy

NasleFarda.net  
naslefordanews  
nasleforda

۳

سپتامبر ۱۷ آبان ۱۴۰۱

سال سی و دوم / شماره ۶۹۳۴

۸ نوامبر ۱۳۰۲ / ۱۳ رجب الثانی ۱۴۴۴



درباوقایی / گروه پارلمانی  
daryavafaei2009@gmail.com

گفت و گو با عضو کمیسیون بر نامه و بودجه و محاسبات درباره بلامتکلیفی کسب و کارهای اینترنتی؛

## تندو صریح درباره اینترنت کند



آموزش خشونت قرار دارند. شبکه هایی که رسماً ساخت کتلمولو توف و آتش زدن و انعکاس آن و دروغ پردازی را آموزش می دهند.

اگر فضا آرام نشود همچنان فیلترنگ ادامه دارد؟

نمی دانم، به هر حال این تصمیم شورای عالی امنیت ملی است. به این زودی اتفاق نمی افتد مگر اینکه حوادث فروکش کند. شورای عالی امنیت ملی کمک خواهد کرد تا بحث فیلترنگ حذف شود و محدودیت ها برداشته شود. ما خودمان قربانی فضای مجازی هستیم. می آیند ده ها ناسزا و بد و بیراهه غیر اخلاقی می دهند و نظارتی هم نمی شود. چرا فردی به راحتی می تواند در فضای مجازی به نوامیس دیگران فحش بدهد و تازه در حاشیه امن هم قرار دارند.

### روزها چه می تواند باشد؟

هم مسئولان و هم مردم باز چیه دست سفسطه گران نشوند. خیلی دادنابل تکه تکه کردن ایران هستند، بدانیم که تجزیه کشور یعنی تقابل قومیت ها با یکدیگر یعنی اینکه قبل از تجزیه کشتاری بی نظیر و تاریخی به راه می افتد. در حوزه های انتخابیه مان بارها پرسیدند که با این فضای که به راه افتاده، آینده چه خواهد شد. اگر به همین منوال پیش برویم آینده ای مبهم خواهیم داشت. در دست زمانی که قطار حرکت اصلاح در ایران شروع شده و به حرکت افتاده این عمل پرانی ها شروع می شود. بدانیم که راه نجات کشور در اتحاد است. مسئولان به خودشان بیایند که همین گرانی و تورم ها سهم عمده ای در ایجاد اعتراضات و آشوب ها دارد. به سراغ خدمت رسانی های دقیق تر برای مردم بروند. دولت باید ایدم همراه با عمل داشته باشد که جوان بداند بحث خانه و خودرو و اشتغالش تضمین شده است. اگر دولت برای انجام اصلاحات واقعی و درست، تضمین بدهد معترضان با براندازان از هم تفکیک می شوند.

### مدت ها پیش طر حسی در

کمیسیون شوراهای مبنی بر تعیین مکان هایی برای اعتراض شروع شده است، این موضوع به کجا رسید؟ بله، در حال بررسی است. در این طرح تأکید شده تا افرادی که نسبت به مسائل مختلف کشور اعتراض دارند در آن مکان ها جمع شوند و کسانی که ذی ربط هستند هم بروند. گوش بدهند و گره گشایی انجام بدهند. اعتراض وقتی رخ می دهد که فرد حس می کند کسی صدایش را نمی شنود. به نظرم اتفاقاتی که رخ داد اگر چه جنبه های زیادی دادیم، این همه کشته دادیم و بخ بدمش هم از این موضوع خوشحال است، ولی فرصتی شد تا بنشینیم و تمام منافذی که منجر به این مباحث و حوادث شد را دقیق ارزیابی کنیم و آسیب شناسی کنیم.

### امل

توسط شهرداری امل پیگیری شد؛

## تفاهم نامه جایگزینی سیم های بدون عایق هوایی با کابل های خودنگهدار



آن به طور مشترک توسط شهرداری امل و شرکت توزیع نیروی برق مازندران انجام خواهد شد.

شهرداری امل از پیگیری تفاهم نامه با شرکت توزیع نیروی برق استان مازندران در خصوص جایگزینی سیم های بدون عایق هوایی با کابل های خودنگهدار به طول ۲۰ کیلومتر در شهر امل خبر داد. علی دادوی شهردار امل در نشستی با سید کاظم حسینی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مازندران پیگیر تفاهم نامه قبلی جایگزینی سیم های بدون عایق هوایی با کابل های خودنگهدار در سطح شهر امل شد.

سید کاظم حسینی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مازندران بر چه زودتر اجرا شدن این طرح در سطح شهر امل تأکید کرد و از مزایای این طرح را کاهش قطع و هرس درختان و بهبود سیم منظر شهری، کاهش سرقت انرژی و سیم ها، رفع ضعف ولتاژ و کاهش خطرات برق گرفتگی و خاموشی ها در مواقع بحرانی عنوان کرد. گفتنی است این پروژه به طول ۴۰ کیلومتر خواهد بود که ۲۰ کیلومتر



محمد توکلی / گروه ایران  
tavakoli.m.1987@gmail.com

## گزارش ویژه

نشریه «The Hindu BusinessLine»

مطرح کرد:

### هجوم سرسام آور سرمایه های آمریکایی به سوی هند

کشورهای غربی با مدیریت واشنگتن در مسیر مقابله با قدرت رو به افزایش چین سعی می کنند جریان سرمایه گذاری های خود را به سوی هند منحرف کنند. گفته می شود تشدید این روند، حجم سرمایه گذاری خارجی در هند را در پنج سال آینده به ۴۷۵ میلیارد دلار می رساند.

رسانه ها اعلام کردند حجم سرمایه گذاری خارجی در هند در سال ۲۰۲۰ به حدود ۶۴ میلیارد دلار رسید، حجم سرمایه گذاری ها در سال ۲۰۱۹ حدود ۵۱ میلیارد دلار بود. نشریه «The Hindu BusinessLine» در گزارشی نوشت، شرکت های چند ملیتی نسبت به چشم انداز رشد هند خوش بین هستند و به همین دلیل این کشور را مقصد مهمی برای توسعه و سرمایه گذاری خود می دانند. در این گزارش آمده است که طبق اعلام رویترز، سرمایه گذاری مستقیم خارجی در هند در دهه گذشته افزایش مستمری داشته و در سال مالی ۲۰۲۲ علیرغم تأثیرات همه گیری و تحولات ژئوپلیتیک، ورود ۸۴.۸ میلیارد دلار به این کشور ثبت شده است.

گزارش موسسه EY-CII پیش بینی کرده است که هند چشم انداز رشد خوش بینانه ای را برای سرمایه گذاری های خارجی در نظر گرفته و به همین دلیل جذب جریان سرمایه گذاری مستقیم خارجی به مبلغ ۴۷۵ میلیارد دلار در پنج سال آینده را برنامه ریزی کرده است.

در گزارش مبسوط این موسسه با عنوان «چشم انداز هند توسعه یافته: فرصت ها و انتظارات شرکت های چند ملیتی» آمده است که سرمایه گذاری مستقیم خارجی در هند در دهه گذشته افزایش مداومی داشته است.

حدود ۷۱ درصد از شرکت های چند ملیتی (MNC) که در هند کار می کنند، این کشور را مقصد مهمی برای توسعه فعالیت خود می دانند و می گویند این خوش بینی ها در چشم انداز های کوتاه مدت و بلندمدت آن ها قابل مشاهده است. بر اساس این گزارش، بیشتر شرکت های چند ملیتی احساس می کنند که اقتصاد هند در ۳ تا ۵ سال آینده به طور قابل توجهی عملکرد بهتری خواهد داشت، به نحوی که حمایت ۹۶ درصد از پاسخ دهندگان را در مورد پتانسیل کلی هند به همراه دارد.

در پس زمینه چالش های رشد و مسائل جدید ژئوپلیتیکی که اقتصادهای بزرگ جهان با آن مواجه هستند یادآوری این نکته دلگرم کننده است که شرکت های چند ملیتی، هند را مقصدی جذاب برای سرمایه گذاری می دانند و در حال برنامه ریزی برای توسعه فعالیت های خود در آن هستند. «چند اجیت باجری» مدیر کل CII اعتقاد دارد: ما مطمئن هستیم که شتاب اصلاحات مداوم توسط دولت، حجم فزاینده ای از سرمایه گذاری شرکت های چند ملیتی را جذب می کند و ادغام بیشتر آن ها را در زنجیره تامین داخلی تسهیل خواهد کرد.

«سودیر کاپادیا» شریک موسسه خدمات مالیاتی و نظارتی EY هند اعتقاد دارد هند به تازگی به پنجمین اقتصاد بزرگ جهان تبدیل شده است و در سال های آینده نیز این مسیر رشد را دنبال خواهد کرد. این کشور همزمان به عنوان یک مرکز تولید در حال ظهور در زنجیره های ارزش جهانی در کنار یک بازار مصرف رو به رشد و یک رهبر جهانی در تحول دیجیتال در بخش های دولتی و خصوصی خود را عرضه می کند.

بر اساس این گزارش، جهت رشد هند در چارچوب حرکت قوی در مصرف داخلی، خدمات، اقتصاد دیجیتال و زیرساخت قابل شناسایی است، رشد واقعی مصرف در هند رتبه سوم بالاترین را پس از ایالات متحده و چین داشته است. در همین حال انتظار می رود اقتصاد دیجیتال در حال گسترش هند نیز به سرعت تا سال ۲۰۲۵ به ۱ تریلیون دلار برسد.

منبع: پایگاه خبری تحریر به

## آگهی مناقصه



**شرکت سیمان آبیگ در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات استخراج، بارگیری و حمل ۲۰۰۰۰ تن سنگ یوزولان معدن سنگ لاشه و توف سبز شرکت سیمان آبیگ (منطقه ۶C) به دیوی سنگ یوزولان واقع در معدن شرکت سیمان آبیگ مطابق مفاد مندرج در پیش نویس قرارداد اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص (حقیقی - حقوقی) که توانایی و امکانات لازم در خصوص موضوع مناقصه را دارند و علاقمند به همکاری می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه، به امور قرارداد های کارخانه سیمان آبیگ واقع در استان البرز - نظر آباد یا سایت سیمان آبیگ مراجعه نمایند و پیشنهاد قیمت و رزومه کاری خود را حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ به واحد حراست شرکت سیمان آبیگ در پاکت درب بسته تحویل نمایند.**

آدرس سایت کارخانه سیمان آبیگ: [www.AbyekCement.com](http://www.AbyekCement.com)

تلفن تماس: ۰۲۶ - ۴۵۲۸۲۷۰۸ - محمدی



## آگهی مزایده اجاره شماره ۵۰۰۱۰۰۳۳۹۳۰۰۰۰۰۴

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در نظر دارد اجاره مجتمع فرهنگی و هنری استاد فرشیان را از طریق مزایده به صورت الکترونیکی واگذار نماید. **زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۱/۸/۱۶**  
**تاریخ بازدید: ۱۴۰۱/۸/۱۸ لغایت ۱۴۰۱/۸/۲۴**

**مهلت ارائه پیشنهاد: تا تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۴**

**زمان بازگشایی: ۱۴۰۱/۹/۲۴**

**زمان اعلام برنده: ۱۴۰۱/۹/۲۴**

**شرایط عمومی و توضیحات مزایده دستگاه اجرائی:**

• برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضامین در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر است. • کلیه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات شرایط و نحوه اجاره در بردار اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب است. • علاقه مندان به شرکت در مزایده باید جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی دولت (توکن) با شماره ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۲۱ تماس حاصل نمایند. • اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه ذیل موجود است. [WWW.SETADIRAN.IR](http://WWW.SETADIRAN.IR)

شناسه آگهی: ۱۴۰۷۲۸۹

## آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۵۷۰۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۳۲۸۴

با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۵ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۷۰۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۳۲۸۴ دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم راس ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۹ به آدرس: اصفهان خیابان میر، خیابان هفت دست شرقی، بن بست وطن، پلاک ۵۶۱۱۱۱ کد پستی ۵۱۴۶۵۶۱۱۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۹:**

بحث و بررسی در مورد مواد اساسنامه به شماره های ۵-۷-۱۴-۲۰-۲۱-۲۹-۳۱-۳۲-۳۳-۳۵-۳۹-۴۷-۶۴ و عندالاقضا تغییر هر یک از مواد مذکور و در صورت تصویب، تغییر آن آگهی ثبتی خواهد شد.

**هیئت مدیره شرکت**

## pwa.agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به

عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی

امور شهرستان ها: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۶۹۴

موبایل: ۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳

فاکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۳۲۹۷

روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱

تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸

تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۳۲۹۷

فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱